VEÍCULOS DA SECRETARIA DE AGRICULTURA, RECURSOS HIDRICOS E PROTEÇÃO AMBIENTAL DO MUNICÍPIO 

DE SANTA QUITÉRIA-CE – Contratante: Secretaria de Agricultura, Recursos Hídricos e Proteção Social – Contratada: 

JOAO ALVES MEMORIA NETO CNPJ nº 48.921.827/0001-64 – Valor Estimado R$ 167.479,40 (cento e sessenta e sete mil 

quatrocentos e setenta e nove reais e quarenta centavos) – Data da Assinatura do Contrato: 17/12/2025 – Vigência: 12 

(doze) meses – Fundamentação Legal: Art. 74, inciso IV, da Lei Federal nº 14.133/21 – Signatários: Túlio Napoleão Lopes 

de Mesquita (CONTRATANTE); Joao Alves Memoria Neto (CONTRATADA).

[...]

MECÂNICOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA FROTA DE 

VEÍCULOS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA-CE – Contratante: 

Secretaria de EDUCAÇÃO BÁSICA – Contratada: JOAO ALVES MEMORIA NETO CNPJ nº 48.921.827/0001-64 – Valor de 

R$ 322.633,20 (trezentos e vinte e dois mil seiscentos e trinta e três reais e vinte centavos) – Data da Assinatura do 

Contrato: 17/12/2025 – Vigência: 12 (doze) meses – Fundamentação Legal: Art. 74, inciso IV, da Lei Federal nº 14.133/21 – 

Signatários: Maria Eliane Maciel de Albuquerque (CONTRATANTE); Joao Alves Memoria Neto  (CONTRATADA).

[...]

MECÂNICOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA FROTA DE 

VEÍCULOS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA-

CE – Contratante: Secretaria de INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS – Contratada: JOAO ALVES MEMORIA 

NETO CNPJ nº 48.921.827/0001-64 – Valor Estimado R$ 102.607,60 (cento e dois mil seiscentos e sete reais e sessenta 

centavos) – Data da Assinatura do Contrato: 17/12/2025 – Vigência: 12 (doze) meses – Fundamentação Legal: Art. 74, 

inciso IV , da Lei Federal nº 14.133/21 – Signatários: Melissa Sousa (CONTRATANTE); Joao Alves Memoria Neto 

(CONTRATADA).

[...]

MECÂNICOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA FROTA DE 

VEÍCULOS DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA-CE – Contratante: Secretaria de Saúde – 

Contratada: JOAO ALVES MEMORIA NETO CNPJ nº 48.921.827/0001-64 – Valor Estimado R$ R$ 148.000,40 (cento e 

quarenta e oito mil reais e quarenta centavos).  – Data da Assinatura do Contrato: 17/12/2025 – Vigência: 12 (doze) meses – 

Fundamentação Legal: Art. 74, inciso IV , da Lei Federal nº 14.133/21 – Signatários: Ana Patrícia Sousa Ximenes 

(CONTRATANTE); Joao Alves Memoria Neto (CONTRATADA).